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ゲーム分析データ 2 3 3 0

No 氏名 学年 誘発 損失
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2

3 嶋田 海斗 3
0
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1
1
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4 北山 雅也
5 相山 紘夢
6 山西 賢三 4

0
4
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8 花塚 拓馬 2

0
1
1

3
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9 高井 一樹 1
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11 松原 佑斗
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No 氏名 学年 誘発 損失

1 若杉　航大
2 豊福　大地
3 鈴木　来夢
4 稲垣　智貴 1

1
1
0

2
1

5 古川　孟琉 2
1

1
0

1
1

4
2 1

6 関屋　雄太郎 1
1

1
1 1 1

合計
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

チーム合計
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6 関屋　雄太郎 1
1

1
1 1 1

7 山田　海斗 1
0

1
0

2
0

8 青山　直輝 2
0

3
3

5
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9 熊谷　郁 1
0

1
1

2
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10 川本　祐徳
11 鈴木　聖直
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13 伊藤　和也
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1マルテンス 飛明日 1
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1 若杉　航大 4
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得点差 1P 2P 3P 4P

7 10 8 11

5 4 6 5

1 2 0 3

1P 2P 3P 4P

8 10 8 10

3 4 4 5

2 3 3 0
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｯﾄｲﾝ5m ｶｳﾝﾀｰ

攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が富山WPC、下方向がｶﾜｻｷSC)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ
ゴールキーパーのシュートセーブ
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合計
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富山WPCの攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ

8

ｶﾜｻｷSCの攻撃プロフィール

計
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6

攻撃回数
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計

分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/12-Spring-JO-top.htm


